
Biskupství královéhradecké organizuje 

Kurz pro pomocníky při podávání svatého přijímání 
(dle kán. 230, § 3 CIC) 

 

Jméno  __________________________  Příjmení  ___________________________  

Titul  _____________  Datum narození  ____________________________________  

Bydliště  _____________________________________________________________  

Telefon  _________________  E-mail  _____________________________________  

Vysílající organizace  ___________________________________________________  

IČO  _____________  Adresa  ___________________________________________  

 ____________________________________________________________________  

V  ______________________  dne  _________________  

 Podpis  _______________________  

Potvrzení vysílající organizace (farnosti) – může být uvedeno na zvláštní listině: 

 

 

 

Č. j.:  ____________________  

V  ______________________  dne  _________________  

 L. S.  Podpis  _______________________  

 

Přihlášku odevzdejte na níže uvedenou adresu do 28. prosince 2024. 

Prosíme doručit poštou nebo elektronicky. Podmínkou pro přijetí na kurz je doporučení duchovního 
správce farnosti, ze které je účastník – budoucí pomocník při podávání svatého přijímání – vysílán. 

Následně Vás budeme prostřednictvím elektronické pošty informovat o přijetí či nepřijetí do kurzu. 
 

Biskupství královéhradecké, Velké náměstí 35, 500 03 Hradec Králové  

E-mail: pomocnici.pe@bihk.cz 
 

Podpisem přihlášky zájemce stvrzuje, že vzal na vědomí, že Biskupství královéhradecké je správcem 
osobních údajů přihlášeného účastníka ve smyslu Nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Osobní údaje 
výslovně uvedené v této přihlášce zpracovává na základě jejího podání, a to výhradně pro pastorační účely 
včetně nezbytné evidence. Přístup k nim mají jen oprávnění zaměstnanci Biskupství královéhradeckého. 


